serv iço.

clÁusuLA TERCETRA - vALoR coNDlÇÕBs on PAGAMENTo.

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as clemais condições

estiprilaclas ncsrc' iristrumento, a CON'IRAT'AN'|E pagará à CONTRATADA o valcil global é

de R$ 498.612,50 (Quatrocentos e noventa e oito mil seiscentos e doze reais e cinquenta

centavos), seudo este, produto dos preços r-rnitários do itenr constante llo allexo ritnico deste

instrumento.

parrÍgrofo Primeiro: A CON'|RA"|ADA emitirá Nota Fiscal/Fatura cle aoordo corn os seruiços

prestados, devenclo a llleslna scr devolvida à CON-I'RA'I'ADA, eln ceso de crrt'o.

[...]

Aquisições de artigos de- papelaria e escritório, destinados a atenderem as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde, Educação e Assistência Social, Prefeitura,Municipal de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Leis 10.520/02 e 8.666193.
Valor do Contrato: R$ 498.612,50 (Quatrocentos e noventa e oito mil seiscentos e doze reais e cinquenta centavos).
Data da Assinatura: 25 de Julho de2024.
Vigência: 3l de Dezembro de 2024.

Praça Joaquim Machado, No 170, loAndar- Centro, Cep: 44M$000, Fone/fax: (75)9690-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.com

7

\.z

\/

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico